
R\D.\lT\ 1 • 

PO\:n ( t I I. _ 

UCHWAŁA Nr XX11I168/2020 
Rady Gminy Pomiechówek 
z dnia 10 września 2020 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na obciążenie służebnością przesyłu 
nieruchomości gminnej położonej w Starym Orzechowie. 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekstjedn.: Oz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekstjedn.: Oz. U. z 2020 r., poz. 65 ze zm.), 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża zgodę na obciążenie nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy 
Pomiechówek, uregulowanej w księdze wieczystej Nr WA 1 N/00074155/5, oznaczonej jako 
działka ewidencyjna numer 39 w obrębie 17- Stare Orzechowo, poprzez ustanowienie 
służebności przesyłu na rzecz PGE Dystrybucja S.A. z siedzibą w Lublinie, polegającej na 
prawie do korzystania z pasa gruntu na trasie przebiegu napowietrznej linii 
elektroenergetycznej 110 kV relacji Dębe - Orzechowo w zakresie niezbędnym do jej 
modernizacji i eksploatacji. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pomiechówek. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 




